武蔵村山市防災会議次第

             日  時   平成２６年７月１４日（月）

                    午後２時３０分から

             場  所   ３０１会議室

１ 開     会

２ 会 長 挨 拶

３ 出 席 者 紹 介

４ 議     題

（１）平成２６年度武蔵村山市総合防災訓練（案）について

（２）その他

５ 閉     会

平成２６年７月１４日

防災会議配布資料一覧

 １ 武蔵村山市防災会議次第

２ 武蔵村山市防災会議出席者名簿

３ 防災会議席次表

４ 平成２６年度武蔵村山市総合防災訓練（案）

５ 別表 平成２６年度武蔵村山市総合防災訓練の時系列（案）

６ 別図１ 講評体形図（案）

７ 別図２ 避難経路図（案）

 ８ 別図３ 市立第一小学校会場配置図１（案）

 ９ 別図４ 市立第一小学校（体育館）会場配置図２（案）

 10 別図５ 市民会館（駐車場）会場配置図３（案）

11 ＦＡＸ送付状

平成２６年度武蔵村山市総合防災訓練の出欠席について（回答）